

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Bloomovu taxonomii se nechci učit zpaměti, dám si ji na nástěnku. Důležité jsou praktické dovednosti
        
      

    

    
      27. 10. 2023

      
        „Bloomovu taxonomii se nechci učit zpaměti, dám si ji v kabinetě na nástěnku,“ říká mladý učitel. „Důležitá je nejen teorie, ale i praktické dovednosti.“ Přečtěte si velký rozhovor o kompetenčním rámci absolventa učitelství, o...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Festival (oborových) didaktik nabízí inspiraci pro moderní výuku
        
      

    

    
      26. 10. 2023

      
        Už 9. listopadu 2023 se koná Festival (oborových) didaktik! Přijďte se podívat na akci, na které oboroví didaktici z Pedagogické fakulty UP představí celou řadu inovativních metod do výuky. Vyzkoušejte si moderní metody na vlastní...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Pozvánka na konferenci Výzvy pedagogického výzkumu v době síťování a nastupující umělé inteligence
        
      

    

    
      18. 10. 2023

      
        Ústav pedagogiky a sociálních studií PdF UP Vás srdečně zve na 19. ročník mezinárodní vědecké konference studentů doktorských studijních programů. Letošní konference nese název „Výzvy pedagogického výzkumu v době síťování a...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzitní knihovna se představuje
        
      

    

    
      17. 10. 2023

      
        Nestihli jste exkurzi v Ústřední knihovně ve Zbrojnici začátkem semestru? Nevadí, Knihovna Univerzity Palackého (KUP) vám v nadcházejících dnech představí na sociálních sítích služby, které nabízí ve Zbrojnici i fakultních...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Představ svoji závěrečnou práci na Festivalu (oborových) didaktik! 
        
      

    

    
      13. 10. 2023

      
        Pracuješ na zajímavé závěrečné práci? Chceš se s ní pochlubit? Součástí chystaného festivalu bude posterová sekce, v rámci které můžeš představit průběžné výsledky ze zpracování své závěrečné práce. Vystavením posteru navíc získáš...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Pozvánka na workshopy v rámci Dne didaktiky hudební výchovy
        
      

    

    
      5. 10. 2023

      
        Katedra hudební výchovy Pedagogické fakulty UP srdečně zve na workshopy, které proběhnou v rámci Dne didaktiky hudební výchovy v prostorách Uměleckého centra UP. Workshopy jsou určeny studentům pedagogické fakulty i pedagogům z...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zveme na Podzimní logopedickou besedu
        
      

    

    
      4. 10. 2023

      
        Oddělení logopedie a studií komunikačního procesu Ústavu speciálněpedagogických studií Pedagogické fakulty UP srdečně zve na druhou Podzimní logopedickou besedu, která proběhne v prostorách fakulty.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Odhalte tajemství na dalším ročníku Noci vědců
        
      

    

    
      3. 10. 2023

      
        Přijďte se již tento pátek podívat na Noc vědců, do které se tradičně zapojuje i Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci! Bohatý program, jehož letošním tématem je Tajemství, připravila celá řada fakultních pracovišť.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Kolikátou generací vysokoškoláků v rodině jste? Dotazník pro studenty všech ročníků
        
      

    

    
      27. 9. 2023

      
        Prozraďte své univerzitě odpověď na jednoduchou otázku, kterou nemáme šanci získat jinak než s vaší pomocí.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Naučte se pečovat o svůj hlas a zbavte se hlasové únavy
        
      

    

    
      25. 9. 2023

      
        Srdečně vás zveme na Seminář hlasové výchovy, který proběhne v prostorách Pedagogické fakulty UP. Seminář povede Pavla Sovová, lektorka hlasové a řečové výchovy, absolventka PdF UK a dramatického oddělení Konzervatoře Jaroslava...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
								
										1
									
							
	
							    2
							
	
								
										3
									
							
	...
	
						56
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









